
TAWIP gripgo

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

50
-2

00
 m

L/
L Tīrīšana izsmidzinot:

izsmidzināt plānā,
vienmērīgā kārtā,
apstrādāt ar
viendiskaiekārtu.

10
–2

0 
m

L/
L Grīdas mazgāšana:

Izmazgāt grīdu ar tīru
slotu. 

pārbaudīts saskaņā ar
DIN18032

50
-2

00
 m

L/
L Sākotnējā kopšana:

Veiciet nepārklātās
grīdas mitro tīrīšanu.
Pēc nožūšanas
nospodriniet. Lūdzu,
ņemiet vērā kopšanas
ieteikumus

Īpašai tīrīšanai
■ Augsta pretslīdes iedarbība ■ Problēmu risinājums ■ DIN 18032-2

Produkta apraksts
■ TAWIP gripgo ir īpaši atlasītu izejvielu savienojums. Sastāvdaļas garantē lielu noturību pret slīdēšanu.
■ TAWIP gripgo rada izcilu izskatu, nodrošinot zīdainu spīdumu.
■ TAWIP gripgo pretslīdes aizsargslānis nodrošina vienkāršu un drošu lietošanu. Ātri žūstošā formula ietekmē pretslīdes

efektu (DIN 18032-2).
■ TAWIP gripgo ir piemērots izsmidzināšanai un mitrai uzklāšanai.
■ TAWIP gripgo devas un lietošana ir nevainojami pielāgojama katra individuālā objekta apstākļiem un efektīva patēriņa

prasībām.

Pielietojuma sfēra
■ TAWIP gripgo ir ļoti labi piemērots visu veidu ūdensizturīgajiem, apstrādātajiem un neapstrādātajiem grīdas

pārklājumiem ar īpašām pretslīdes prasībām. TAWIP gripgo ir īpaši piemērots izsmidzināšanai un mitrai uzklāšanai.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713342  10 x 1 L

pH vērtība 9

Jūsu uzticams partneris objektā


